
Mobilní hrazda JK M-JK

MOBILNÍ HRAZDA JAN KAREŠ EDT.
Mobilní hrazda RVL13 se vyznačuje extrémní stabilitou a mobilitou. Hrazdu je možné během pár minut kompletně demontovat a přemístit. Jak již je
u všech výrobků RVL13 zvykem, zákazník si může vybrat z nespočtu barevných kombinací. Hrazdu lze opatřit Vaším jménem či logem. Povrchové
úpravy jsou stejné jako u všech našich outdoorových parků, takže je zaručena dlouhá životnost a kvalita povrchu. Na této hrazdě bylo vytvořeno
hned několik světových a Guinessových rekordů a je hojně využívána profesionálními týmy na exhibicích a různých soutěžích po celé Evropě.

SEGMENTY 
Obecné informace
Značka RVL13
Použití cvičení, protahování, posilování

Technické specifikace
Rozměry ---
Max. výška pádu (HIC v m) 1.55m
Barevná škála Paleta RAL
Počet stanovišť 1
Povrchová úprava
A) Stříkaný zinkový základ + komaxit 120µ  B) Žárový zinek + komaxit 120µ

Použité materiály Průměr Šířka
Bradla 51mm 4,5mm
Hrazdy 33,7mm 3,5 - 4,5mm
Pilíře (čtvercový půdorys) 100mm 4,0mm

Doporučená dopadová plocha
Optimální rozměr 2m x 3m
Podklad Betonová deska + EPDM či betonové patky + sypký materiál
Společnost Enuma Elis s.r.o. vždy doporučuje instalaci dle bezpečnostní normy EN 16:630

Dodání a instalace
Doba dodání 5 - 8 týdnů
Normy EN16:630

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

